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Disputato osteria alla sala multiuso, St. Antonino
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17 Singolo categoria A

17 1 Diez Rufino 1

2 Bernasconi Germano 2

3 Pellegrini Ulisse 3

4 Stojcev Blaze 4

5 Cavadini Diego 5

5 Villar Luciano 5

7 Demircan Faruk 7

7 Cereghetti Mirko 7

9 Colaci Rudi 9

9

p.ti tornei totale tornei p.ti tornei totale tornei p.ti tornei totale tornei

12 su 15 punti giocati 12 su 15 punti giocati 12 su 15 punti giocati

1 Bernasconi Germano 3553 4142 15 1 Parini Oscar 3175 3233 13 1 Rodoni Martino 2853 2853 12

2 Brambilla Joanathan 3210 3541 14 2 Delmenico Sonja 2800 3293 15 2 Markov Zoran 2688 2902 14

3 Cereghetti Mirko 3136 3672 15 3 Kunz Riccardo 2770 2770 12 3 Cattaneo C. Marzia 2554 2863 14

4 Pellegrini Ulisse 3048 3048 12 4 Piras Igor 2632 2632 11 4 Gargioni Johnny 2421 2421 12

5 Baldassari Gianni 3008 3166 14 5 Castelnuovo Mauro 2603 2753 13 5 Gomez Ernesto 2317 2317 12

6 Demircan Faruk 2643 3076 15 6 Baldassari Stefania 2225 2471 14 6 Falardi Stefano 2199 2199 12

7 Colaci Rudy 2296 2296 12 7 Falardi Mary 2005 2092 13 7 Rossini Vanessa 2031 2031 12

8 Cavadini Diego 1949 1949 11 8 Locatelli Gabriele 1938 1938 10 8 Divita Angelo 1952 2005 13

9 Zeljiko Savic 1935 1935 10 9 Filippi Eros 784 784 6 9 Jakov Zoran 1557 1557 10

10 Diez Rufino 1765 1765 8 10 Lago Luigi 617 617 4 10 Privitera Giorgio 1364 1364 7

11 Dolcetti Claudio 1081 1081 6 11 Lopes Sergio 563 563 4 11 Romagnolo Anita 1284 1284 11

12 Stojcev Blaze 1018 1018 6 12 Morsanti Daniel 510 510 3 12 Pellizzari Silvio 1129 1129 6

13 Sahli Denis 1000 1000 5 13 Manias Rafael 483 483 4 13 Maissen Verena 975 975 6

14 Castellani Davide 883 883 5 14 Poroli Patrick 457 457 5 14 Riolo Calogero 931 931 3

15 Villar Luciano 655 655 4 15 Baldassari Simone 447 447 3 15 Pellitteri Renata 822 822 6

16 Longhi Luca 638 638 6 16 Costanzo Delfio 379 379 3 16 Cifelli Pascal 606 606 4

17 Alig Roy 534 534 4 17 Guggia Johnny 361 361 2 17 Invernizzi Stefania 553 553 4

18 Lago Roby 432 432 3 18 Pellitteri Enzo 336 336 3 18 Privitera Paola 546 546 4

19 Taboada Ariel 289 289 2 19 Lemma Giovanni 317 317 3 19 Lemma Gianluca 350 350 3

20 Malacrida Giovanni 259 259 2 20 Petetta Roberto 316 316 1 20 Baldassari Simone 320 320 4

21 D'Alessandro Andrea 245 245 1 21 Magginetti Paolo 251 251 2 21 Gallo Max 289 289 2

22 Baldassari Simone 206 206 1 22 Ferro Omar 241 241 1 22 Timovski Mile 242 242 2

23 Vanzetta Mattia 201 201 2 23 Baroni Monica 183 183 2 23 La Puma Christian 240 240 2

24 Ballabeni Fabio 170 170 1 24 Panepinto Franco 167 167 1 24 Ayik Sam 236 236 2

25 Renna Roberto 138 138 1 25 Pellegrini Edy 161 161 1 25 Castellani Giovanni 220 220 1

26 Alleata Andrea 58 58 1 25 Paparelli Pietro 161 161 1 26 Zimara Mirco 198 198 1

26 Muratov Darko 58 58 1 27 Zanetti Igor 156 156 1 27 Dos Santos Ricardo 193 193 1

28 Zenelay Eron 53 53 1 28 Oliver Miguel 122 122 1 28 Cominotti Roberto 181 181 2

29 Galli Ugo 119 119 1 29 Santos Alexander 180 180 1

30 Luzzi Omar 118 118 1 30 Lago Ylenia 175 175 1

31 Fernandez Luis 117 117 1 31 Zanetti Igor 173 173 1

32 Longhi Luca 107 107 2 32 Pecoraro Gabriella 170 170 1

33 Bionda Luca 105 105 1 33 Di Gregorio Federico 164 164 1

34 Hugentobler Andrea 91 91 1 34 Minoggio Daniele 163 163 1

35 Morisoli Giancarlo 89 89 1 35 Cifelli Giada 160 160 1

35 Pecoraro Giuseppe 89 89 1 36 Giovanola Marino 159 159 1

37 Rossetti Marco 61 61 1 37 Tisci Paolo 149 149 1

0 38 Cominotti Massimo 129 129 2

0 39 Di Sabatino Donatello 124 124 1

0 40 Pecoraro Giuseppe 123 123 2

41 Isler Marco 114 114 1

42 Baragiotta Manuel 106 106 1

43 Calvo Alfredo 105 105 1

44 Tomov Kire 102 102 1
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0

Privitera Giorgio 61

83

punti 

Totale

DYP Doppio (coppie a sorteggio) 

113

Rodoni Martino 61

0

Demircan Faruk 61

0

0 0

Galli Ugo 61

0

Falardi Stefano 61

0

Totale

punti 

82

Markov Zoran

INDIVIDUALE categoria A INDIVIDUALE categoria B INDIVIDUALE categoria C

RISULTATI TORNEO

Pellegrini Ulisse

Delmenico Sonja

Castellani Davide

Gargioni Johnny

Morsanti Daniel

Rossini Vanessa

Piras Igor

Rossetti Marco

Kunz Riccardo

Castelnuovo Mauro

112

102

92

CLASSIFICA GENERALE CLASSIFICA GENERALE CLASSIFICA GENERALE

Bernasconi Germano

Diez Rufino

58

Torneo nr. 15 sabato, 15. giugno 2013

121

111

101

91

81

RISULTATI TORNEO RISULTATI TORNEO Totale

Singolo categoria B punti 

Piras Igor 113

Morsanti Daniel 73

Singolo Open

Cereghetti Mirko

Falardi Mary

Villar Luciano

Timov Kire

61

71

66

66

61

81

71

66

RISULTATI TORNEO

Gomez Ernesto 66

61

0

0 0

0

0 0

0 0

0

103

0

93

57

Rossini Vanessa

Pellizzari Silvio

Totale

Singolo categoria C punti 

63

Falardi Mary 103

Manias Rafael

Castelnuovo Mauro 83

Poroli Patrick 63

Delmenico Sonja 73

57

Gomez Ernesto

Simeonov Goce

Jakov Zoran

Rodoni Martino

Falardi Stefano

Gargioni Johnny

Privitera Giorgio

Jakimov Klime

72

72

62

62

57

57

93

Kunz Riccardo

TotaleRISULTATI TORNEO

0

punti 

0

0

73

73

63

63

prossimo Torneo individuale & DYP 

domenica 14 luglio presso: Camping Isola, Gudo 
Tutte le informazioni: WWW.FTDF.NET oppure: 076 572 36 22 
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45 Trotta Simone 100 100 1

45 Lago Luigi 100 100 1

47 Fedi Gaby 99 99 1

48 Grana Federico 97 97 1

48 Fedi Andrea 97 97 1

50 Dolcetti Sara 96 96 1

51 Marocchini Luca 89 89 1

52 Simeonov Goce 82 82 1

53 Poroli Patrick 75 75 1

54 Tessitore Alessandro 69 69 1

55 Magginetti Lorenzo 63 63 1

56 Pellitteri Ignazio 58 58 1

56 Pellitteri Enzo 58 58 1

58 Jakimov Klime 57 57 1

59 Akbulut Ismael 33 33 1

60 Stojanov Sandro 31 31 1

60 Er Samuele 31 31 1
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